
優質化精進 101-2職科專業精進人才計畫案案案案        招標項目招標項目招標項目招標項目    

((((萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校)))) 實習處 案號：EA6171011011-8-2    

項次 設備或設施名稱 規 格 數量 單價 金額 備 註 

1 手提多功能無
線擴音系統 

(25W at 4Ω  支援
mp3) 6   學生導覽實習 

2 檔案伺服器 QNAP-NAS 219p(含
兩顆 1TB HDD) 1   觀光數位導覽資

料收集 

3 專業照相機 
(f/2.0 大光圈+28mm
廣角  1000 萬像素以
上) 

6   觀光數位導覽資
料製作 

4 彩色雷射複合
機 (黑 12/彩 8ppm) 1   觀光數位導覽資

料製作 
5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

總計：新台幣                                        （含稅） 

投標廠商： 
地    址： 
負 責 人： 
電    話： 

Ps.預算不足部分,將視學校經費狀況採校內自籌款支應；順帶提醒本單需加蓋公司行號大小

章印。 

 

 

 

 


